[image: image1.jpg]Nord

le Département est la —







	Direction générale adjointe
Solidarité Territoriale
Direction des Sports et de la Culture

Service des Sports

Tél : 03 59 73 58 04

sport.scolaire@lenord.fr
Dossier suivi par : Caroline FIRLEY
	

	



ASSOCIATIONS SPORTIVES DE COLLEGES

Année scolaire 2024 - 2025
Dossier à retourner à sport.scolaire@lenord.fr          AU PLUS TARD LE 1ER JUILLET 2025
	TOUTES LES RUBRIQUES SONT A RENSEIGNER !

	NOM DU COLLEGE : 

	Collège Public       (                                                    Collège Privé       (

	Chef d’Etablissement :          ( M         ( Mme
	Prénom
	NOM

	N° de téléphone du collège
	

	Nom du responsable de l’association sportive
	                                                                         

	Téléphone en cas d’urgence
	

	Adresse E-mail du responsable
	                                                             @

	N° SIREN DE L’ASSOCIATION SPORTIVE
	_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _            S A I S I E    O B L I G A T O I R E

	
	

	EFFECTIF du collège à la rentrée 2024 - 2025 :
	

	Nombre TOTAL de licences délivrées 2024 - 2025 :
	                                               
	 
	 

	Disciplines proposées par l’association sportive :


	ATTENTION !!!

· Le libellé du RIB

· Le nom figurant sur le dernier avis SIREN
· Et le nom de l’association sportive 
DOIVENT ÊTRE RIGOUREUSEMENT IDENTIQUES
TOUT DOSSIER NE COMPORTANT PAS DE RIB NE POURRA ETRE PRESENTE
	

	
	


	PIECES A JOINDRE OBLIGATOIREMENT AU PRESENT DOSSIER
Nb : tout dossier incomplet ne sera pas présenté


	  1 - ( RELEVE D’IDENTITE BANCAIRE (IBAN) à joindre au FORMAT PDF
  2 - ( FACTURE ou DEVIS ACCEPTE correspondant aux frais engagés pour le stage de plein air 
 3 - ( CONVOCATION aux épreuves nationales de championnat scolaire émanant des services de l’UNSS ou de l’UGSEL 

 4 - ( DERNIER AVIS DE SITUATION AU REPERTOIRE SIREN 
  5 - ( ATTESTATION SUR L’HONNEUR COMPLETEE IMPORTANT
            


	* En cas de changement du nom et du siège social de l’association sportive, il vous appartient impérativement d’effectuer les modifications auprès des services de l’INSEE :

sirene-lille@insee.fr afin de réactualiser votre dossier
RIB SCANNE

A JOINDRE AU FORMAT PDF


	ORGANISATION D’UN STAGE DE PLEIN AIR ET DE PLEINE NATURE
DANS LE DEPARTEMENT DU NORD ET COMPORTANT AU MINIMUM

1 NUITEE

	DATES : du                                               au 
	NOMBRE D’ELEVES PARTICIPANT : 

	ACTIVITES PRATIQUEES :

	LISTE DES ELEVES PARTICIPANT AU STAGE

	 
	NOM – PRENOM
	CLASSE

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	

	27
	
	

	28
	
	

	29
	
	

	30
	
	


	PARTICIPATION A UNE FINALE DE CHAMPIONNAT SCOLAIRE

CHAMPIONNATS NATIONAUX 2024  -  2025

	A ETABLIR EN AUTANT DE FEUILLETS QUE DE PARTICIPATIONS

	NOM DE LA COMPETITION :

	DATE & LIEU :

	ADRESSE DU LIEU D’HEBERGEMENT :



	DISCIPLINE :

	

	LISTE DES ELEVES PARTICIPANT

	NOM - PRENOM
	CLASSE

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	


 Fait à                                                                           le 

Signature du Chef d’Etablissement 




Signature du responsable de l’AS

Cachet de l’Etablissement








